
Świecie, dnia  22 lutego 2016 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zmówienia  publicznego  p.n.  KOMPLEKSOWA  USŁUGA  SPECJALISTYCZNEGO 
PRANIA ODZIEŻY I BIELIZNY SZPITALNEJ dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i  Psychicznie Chorych im. dr J.  
Bednarza  w Świeciu, prowadzonego w trybie  przetargu  nieograniczonego,  oznaczenie  sprawy  DzV.27.PN.3.2016 (ogłoszenie  o 
zamówieniu BZP_16189-2016 z dnia 17 lutego 2016 r.)

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, 
że wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnień, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1. 
„Pytania dot. treści umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zapisanej w § 10 ust. 1 pkt 1), § 10 ust. 1 pkt 
2),  oraz w § 10 ust. 1 pkt 3) w taki sposób, aby naliczana była ona od wartości nie wartości całej usługi 
wykonanej w danym miesiącu, ale od tej jej części, która została nienależycie wykonana? 
Odpowiedź: NIE.


